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16. kvétna 2018 probéhlo vyznamné setkani energetickych odbornikii ENERGO SUMMIT. Hlavnim
tématem summitu byla nova energetika se spotrebitelem v centru, predevsim s ohledem na obnovi-
telné zdroje energie a energetickou ucinnost.

Vyznam akce potvrdily i udélené zastity Ministerstva priimyslu a obchodu, Ministerstva Zivotniho pro-
stfedi, Svazu priimyslu a dopravy CR, Elektrotechnické asociace CR, Asociace malych a stfednich
podniki a zivnostniki CR, Hospodaiské komory CR, Komory obnovitelnych zdrojt energie, Ceského
vysokého ucéeni technického v Praze a Zapadoceské univerzity v Plzni.

Vytapéni a obnovitelna energie na kli¢ od CEZ

Nechte si poradit od odborniki, jak optimalizovat a sniZit naklady (nejen) na vytapéni. CEZ predstavi nejen klasické moznosti vytapéni
prostfednictvim plynového kotle, ale také vyspélé moderni technologie a energeticka feSeni jako viastni fotovoltaicky zdroj, bateriové
tlozné systémy Ci chytry termostat tado®.



ENERGO 13

PROGRAM

UVODNI BLOK

9.30-9.35

9.35-9.40
9.40-9.45
9.45-9.50
9.50-9.55

9.55-10.00

Aktudlni situace v oblasti energetické ucinnosti

Novinky v klimaticko-energetické politice
Tarifni struktura
Transformujici se energetika a priority SPD CR

Podpora statnich instituci pfi priniku ¢eskych spolecnosti
na zahranicni trhy v oblasti energetiky

Trendy v OZE a energetickych sitich

BLOK | - OBNOVITELNE ZDROJE ENERGIE

10.20-10.35
10.35-10.50

10.50-11.05
11.05-11.20

11.20-11.35
11.35-11.50

Budoucnost energetickych siti

Postaveni OZE v energetickém mixu zemi SNS a mozné formy
plisobeni éeskych subjektli na trhu zemi SNS v oblasti 0ZE

Cesko a prosttedi pro obnovitelné zdroje 2.0

Stanovisko KZSP CR k OZE a ve vazbé na tkoly stanovené EU
a k problematice vyuziti hnédého uhli a k vyrobé
a Usporam elektrické energie

Perspektivy rozvoje akumulace energie
Fotovoltaika jako souc¢dst moderni energetiky

BLOK Il - ENERGETICKA UCINNOST

13.00-13.15
13.15-13.30
13.30~13.50

13.50-14.10
14.10-14.30
14.30-14.50
14.50-15.10

Role uspor v Ceské energetice
Studie financovani zvySeni icinnosti a tspor na I. 2020 az 2030

Mésta a obce 2030 — dekdda 2020-2030
ve znameni generacni zmény

Pravni aspekty energetické tcinnosti v ceském pravnim fadu
Tepldrenstvi v kontextu transformace evropské energetiky
Jaké je soucasnost a budoucnost podpory OZE z pohledu ERU
Energeticka ucinnost jako soucdst zimniho balicku EK

V. Sochor

P. Zamyslicky
V. VIk

B. Cizek
M.Tlapa

T. Vainio

T. Vainio
F. Masopust

S. Chalupa
J. Wiesner

J. Fousek
T. Buzrla

V. Sochor
B. Cizek
M. Zezilkova

B. Obracajova
M. Hajek

R. Krejcar

M. Jedlicka

Ministerstvo prdimyslu a obchodu

Ministerstvo Zivotniho prostredi
Energeticky regulacni ufad
Svaz priimyslu a dopravy CR
Ministerstvo zahrani¢nich veci

ABB CR

ABB CR
Komora pro hospodarskeé styky se SNS

Komora obnovitelnych zdrojli energie

Konfederace zamestnavatelskych
a podnikatelskych svaz(i CR

AKU — BAT CZ, z.s.
Solarni asociace

Ministerstvo prdmyslu a obchodu
Svaz priimyslu a dopravy CR
Narodni centrum energetickych tspor

DENTONS

Tepldrenské sdruzeni CR
Energeticky regulacni ufad
CEZ a.s.
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